missa. [Prob. x April mcccxcviii.]

CLXXII. TESTAMENTUM ALICIA MUSTARDMAKER DE
RIPON.

[L. f. G b.]

Ill Jan. Mcccxcvii. Ego Alicia Mustardraaker de Ripon,
sanse mentis, attendens necis morsum michi inevitabiliter immi-
nere, condo et ordino testamentum — sepeliendum in cimiterio
ecclesiae B. P. Apostoli Ripon. Item lego unum equum pro
mortuario meo. Item lego quinque libras cerae ardendae circa

funus meum, die sepulturge meae. Item lego pro exequiis meis
vij"^. Item lego Aliciae de Ripon tunicam de blodio. Item volo
ut una acra terrae, quae jacet in campo de Sharowe, venunda-
tur, et cum precio inde levato unus presbiter celebret per certum
tempus pro anima mea. Et residuum — Thomae & Agneti
uxori Johannis de Stayvlay filiis meis junioribus. — [Prob.
xxvii Jan.]
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CLXXIII. TESTAMENTUM DOMINI RICARDI BYRON MILITIS

DEFUNCTl

[L. f. 9-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Ricardiis Byron miles, in bond
memoria existens, videlicet die Sabbati proxime post festum

Sanctas Trinitatis, anno Domini mcccxcvii, apiid Colwyk, con-

do testamentum meum in hunc modum. In primis lego animam
meam Deo, et beatae Marias, et omnibus Sanctis, et corpus

meum ad sepeliendum in ecclesia de Cadenay. Item lego unum
equum gray rectori ecclesiae de Colwyk, nomine principalis.

Item Rectori xP. pro omnibus decimis non solutis aut oblitis.

Item lego circa corpus meum in cera ardenda xx^ Item lego

in distribucione pauperibus c\ Item lego pro convocacione

amicorum xx^ Item do et lego Willielmo Plumtre capellano

omnia terras et tenementa mea in Ketylby, Thorpe, et Walesby,

simul cum tenementis in quo Radulphus Cartere manet in villd

de Gadenay, cum omnibus pertinenciis suis, quae quondam
fuerunt Willielmi Anty [ ?Aucy] in Cadenay, habendum ad
terminum vitse suae, ad celebrandum orandum et ministrandum

in ecclesia de Cadenay in officio sacerdotis pro anima mea, patris

et matris meorum, fratris mei, et pro animabus omnium ante-

cessorum meorum. Item do et lego omnia terras et tenementa
mea in Hoderesfeld ad permanendum in manibus feofFatorura,

videlicet Johannis de Godewynne rectoris de Collvvyk, et alio-

rum, secundum tenorem cujusdam cartae inde confectae, ad ter-

minum viginti annornm, et proficua inde proveniencia, predict©

termino durante, ut predicti feoffati dent executoribus meis

predicta proficua ad solvendum debita mea, et disponant pro

anima mea, prout eis melius videbitur expedire pro salute ani-

mas meae. Et residuum — lego executoribus meis ut disponant